
   
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontos                                 Nr. 5                                              2017.gada 16.maijā 

  

 Sēde sasaukta plkst. 15.30
 

 Sēdi atklāj plkst.       15.30 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                        Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                               Ināra Soprāne 

  

 Sēdē piedalās: 

Deputāti -                                    Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                         Inese Birska 

 Olga Maļavkina 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska  

 

Sēdē nepiedalās 

 Aleksejs Ivanovs 

 Viesturs Rancāns 

 Aivars Rikums 

  

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, domes priekšsēdētājs Juris 

Dombrovskis aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS - nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada vēlēšanu komisijas locekļu apstiprināšanu 

2.Par piedalīšanos Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstības 

Latvijas Lauku attīstības programmas 7.2.pasākumā „Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

4.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

5.Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 21.01.2014. noteikumos  „Kārtība, kādā notiek 

skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un 

sacensībās” 

1.§ 

Par Ciblas novada vēlēšanu komisijas locekļu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,” 

10.05.1995.(17.03.2017. red.) ‘’Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likums’’ 1. pantu, 11.panta ceturto daļu, 20. panta otro daļu, novada dome 

konstatē, ka  domē iesniegti 3 kandidāti novada vēlēšanu komisijas locekļu apstiprināšanai.Notiek 

balsošana par katru vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu. 

1)L. Š., personas kods ***,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 4 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Aldis Tihovskis, 

Sarmīte Leščinska, PRET- 2 balsis - Ēriks Astičs,  Olga Maļavkina,    ATTURAS – nav. 

 

2)L. G., personas kods ***,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS – nav. 

 

3)V. P., personas kods *** 

atklāti un vārdiski balsojot ar 2 balsīm PAR – Ēriks Astičs,  Olga Maļavkina,   PRET- 2 balsis - 

Juris Dombrovskis, Aldis Tihovskis, ATTURAS – 2 balsis -  

Inese Birska,  Sarmīte Leščinska. 

 

Pamatojoties uz  balsošanas rezultātiem, Ciblas novada vēlēšanu komisijas sastāvā  tiek 

iekļauti šādi komisijas locekļi : 

1.LAURA ŠENDO, personas kods ***. 

2. LILITA GREITĀNE, personas kods ***. 

 

 

 

 

 

 



2.§ 

Par piedalīšanos Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstības Latvijas 

Lauku attīstības programmas 7.2.pasākumā „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 

lauku apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz ES ELFLA atklāto projektu konkursu Latvijas Lauku attīstības programmas 

2014.-2020.gadam pasākumā 7.2. „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

atklātu projektu iesniegumu konkursa veidā”, ņemot vērā, ka projekta ideja atbilst Ciblas novada 

Attīstības programmas 2012.-2018.gadam vidēja termiņa prioritātei VP2 Infrastruktūras objektu 

uzlabošana un attīstība rīcības virziena RV2.3. Ceļu infrastruktūras attīstība uzdevumam U2.3.1. 

Uzlabot un atjaunot ielu un ceļu infrastruktūras tehnisko stāvokli,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS - nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt iesniegšanai ES ELFLA projektu iesnieguma konkursa Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam pasākumā 7.2. „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 

lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursa veidā” Ciblas novada pašvaldības 

izstrādāto projektu „Ciblas novada pašvaldības grants ceļu pārbūve. 1.kārta”. Projekta 

kopējā summa EUR 788 888,88, ELFLA finansējums EUR 710 000,00. 

 

2. Apstiprināt projekta līdzfinansējumu 10 % apmērā no attiecināmajām izmaksām, tas ir, EUR 

78 888,88. Līdzfinansējuma nodrošināšanai projekta īstenošanai tiks ņemts aizņēmums no 

Valsts kases.  

 

3.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  B. L. pilnvarotās personas I. L., personas kods ***, N. L., personas kods ***, V. L., 

personas kods ***,  03.05.2017. iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’Ozolaine’’, 

kadastra nr. 6866-004-0090,  divas zemes vienības    jaunu nekustamo īpašumu izveidošanai, 

novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma 

sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas 

zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS - nav, DOME 

NOLEMJ: 



 

3.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Ozolaine’’, kadastra Nr. 6866-004-0090,  zemes 

vienību 15,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0024 un piešķirt tai nosaukumu 

‘’Eglītes’’. 

 

3.2.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Ozolaine’’, kadastra Nr. 6866-004-0090,  zemes 

vienību 4,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0025 un piešķirt tai nosaukumu 

‘’Zvirbuļi’’. 

 

3.3.Atdalītajai   zemes vienībai 15,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0024 ’noteikt 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

 

3.4.Atdalītajai   zemes vienībai 4,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0025 ’noteikt 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

 

4.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

/J.Dombrovskis 

4.1.Izskatot K. T., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 03. maija  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS - nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

4.1.1.Nodot K. T., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

4.1.2. Iedalīt   K. T., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

4.2.Izskatot O. T., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 03. maija iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS - nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

4.2.1.Nodot O.  T., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

4.2.2. Iedalīt   O. T., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 



4.3.Izskatot R. B., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 11.maija    iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts 

nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos 

ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā 

vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS - nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

4.3.1.Nodot R. B., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

4.3.2. Iedalīt   R. B., personas kods ***, adrese: ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

4.4.Izskatot I. Ž., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 11.maija    iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts 

nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos 

ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā 

vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  



11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS - nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

4.4.1.Nodot I. Ž., personas kods ***, adrese: ***,   nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

4.4.2. Iedalīt   I. Ž., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

4.5.Izskatot I. M., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 11.maija    iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts 

nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos 

ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā 

vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS - nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

4.5.1.Nodot I. M., personas kods ***, adrese: *** nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

4.5.2. Iedalīt   I. M., personas kods ***, adrese: **,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

5.§ 

Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 21.01.2014. noteikumos  „Kārtība, kādā notiek 

skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un 

sacensībās” 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.04.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina,  

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,   ATTURAS - nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

Izdarīt šādus  grozījumus Ciblas novada pašvaldības 21.01.2014. noteikumos  „Kārtība, kādā 

notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, 

skatēs un sacensībās”. 

 

1. Papildināt kārtību ar 6.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„ Noteikt naudas balvas Ciblas vidusskolas skolēniem, kuri ieguvuši nominācijas  

6.1. Nominācijai „Visvislabākais mācībās Ciblas vidusskolā” – 50 EUR 

6.2. Nominācijai „Vislabākais mācībās Ciblas vidusskolā” – 30 EUR 

6.3. Nominācijai „Labākais mācībās Ciblas vidusskolā” – 20 EUR 

6.4. Nominācijai „Vislabākais sportists Ciblas vidusskolā” – 30 EUR 

 

 Sēdi beidz plkst. 16.30 

  

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2017. gada 18.maijā 

 


